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Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2025 
 
Under ett händelserikt 2025 kan följande förtäljas; 

Styrelsen 
Ordförande – Linda Hansson 
Kassör – Linn Olersbacken Hellberg  
Ledamot- Linn Andersson  
Ledamot-Rebecka Johansson (sekreterare) 
Suppleant – Ida Schug 
Suppleant – Annie Kempe 

Revision 
Revisor- Nathalie Andersson 
Revisorsupp. – Susanne Karlsson 
 
Valberedning  
Nathalie Borhult  
Meja Agelstam 

 
Årsmöte  
Årsmötet avlöpte på Örebro ridklubb, Didens Allé 2, den 15 februari 2025 och styrelsen för 
verksamhetsåret 2025 valdes in. Totalt deltog 11 röstberättigade medlemmar och Yvonne Pettersson 
Lundgren var mötesordförande. 
 
Efter avslutat årsmöte presenterades att NSBA under 2025 skulle hålla en andra tävling NSBA 
Classic.  

 
Möten 
Styrelsen har, efter årsmötet och konstituerande mötet, haft 11 protokollförda styrelsemöten under 
2025. Två möten hölls under de första månaderna i 2025 av 2024 års styrelse. Utöver dessa har 
styrelsen haft dialogmöten rörande Celebration som inte protokollförts för att lösa frågor av mindre 
karaktär, samt ett anteckningsmöte.  
 
Medlemmar 
Under 2025 hade NSBA Scandinavia 124 medlemmar från Nordens alla länder, varav 30 hade 
medlemskap för flera år och följder därmed också in i 2026.  
 
European showseminar 
I slutet av januari åkte ordförande till Billund i Danmark för att delta på AQHA/APHA/NSBA 
showsemiarium – en lyckad resa där flera nya kontakter knöts, kunskapsbanken fylldes på och 
väskan hemåt packades med sponsorpriser från NSBA USA. 
 
Tävlingsverksamhet 
Våren upptogs av planering för årets tävlingar – primärt Celebration och Classic i bakgrunden.  
I juni avlöpte Celebration 2025 som var den största Celebration, om inte genom tiderna, så efter 
pandemin. Tre domare (även i NSBA-klasserna), varav två amerikaner, ett poäng och prispengaregn 
med närmare 150tkr utbetalt i prispengar. Efter vad, som någon månad innan tävling inte såg ut att 
bli av, kunde styrelsen andas ut en lättnadens suck. Genom samlade krafter; styrelse, sponsorer och 
tävlanden så visade siffrorna den lättare röda nyansen att styrelsen kunde fatta beslutet att låta 
tävlingen bli av trots att den påförhand visade negativt resultat.  

 
Styrelsens sommarlov uteblev och planeringen inför Classic intensifierades. Classics fick kortas ned 
en dag, men vad gjorde det när dagarna tre blev om inte mer fantastiska än vad de fyra planerades 
bli. NSBA’s andra tävling 2025 blev en gemytlig tävling där stämningen var på topp med SQHA’s 
40års fest, fina ritter och flera nya funktionärer i styrkan.  
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Under hösten har styrelsen arbetat med planering inför 2026 års Celebration, vilket faller sig 
naturligt då Celebration utgör föreningens största event i egen regi och även om hjulet inte uppfinns 
på nytt var år så byggs det om lite varje gång 
 
Externa tävlingsarrangörer 
Tävlingsåret har erbjudit NSBA-klasser på flera tävlingar och även i år har nya arrangörer har tagit 
plats på tävlingskalendern vilket vi är väldigt glada över. Ett nytt samarbete med WRAS som ny 
tävling i kalendern där NSBA-klasser för första gången hölls på öppna all breeds SM i september. 
Det har hållits NSBA-klasser på andra håll.  

 NQHA Norway Open (två domare), 
 Tre tävlingar i Finland (varierande avtal domare)  
 Spring Fling (en domare) i Rångedala   
 Sun City Westerns (Non-approved)  
 NSBA på SQHA och SPHA gemensamma championat (en domare) 

 
Det ansöktes för NSBA-klasser på Summer Flirt som tyvärr fick ställas in. 
 
Styrelsen har fortsatt från likt tidigare år att stötta externa tävlingsarrangörer med approvals, val av 
lämpliga klasser och rosetter.  
 
Clinic 
Under tidiga våren planerades två clinicar – en med Pleasure/Hunterinriktning för Cathrin Gutman 
och en clinic med Trail (och mönster)-inriktning för Stefanie Bubenzer. Båda två ställdes in på grund 
av bristande deltagande.  
I juni planerades en Ranch-clinic som också fick även den ställas in i sista stund då det inte blev 
tillräcklig uppslutning bland de som anmält sig.  
Cathrins clinic bokades om till att ligga under hösten, men styrelsen beslutade senare att avboka 
hela clinicen på grund av bristande möjligheter inom styrelsen tidsmässigt att arrangera clinicen.  
 
Varumärke 
Under året har styrelsen arbetet med föreningens branding och arbetat om loggan, vilken har 
implementerats i steg under året.  Loggans förändring har varit uppe för diskussion under tidigare 
verksamhetsår, men nu gjordes slag i sak. En bidragande anledning till förändringen är 
tryckkostnaden med den mängs färger som funnit i den tidigare loggan, en annan orsak är att 
styrelsen bedömde att det vore bättre att ha en universallogga som se likadan ut till utseendet 
oavsett hur den trycks eller på vad.  
 
Styrelsen beslutade att köpa in marknadsföringsmaterial i form av solglasögon, pennor och 
klistermärken för att sprida NSBA Scandinavia visuellt genom våra medlemmar och entusiaster. 
Även de priser som NSBA köper in för att dela ut på tävling märks med loggan på något sätt för att 
föreningen ska synas, hos våra tävlanden, medlemmar och för de oinvigda. 
 
Under verksamhetsåret tog styrelsen fram en ny modell på profiltröjor med den nya loggan. Tröjor 
som blev så populära bland domarna på Celebration ville ha varsin och en expressleverans fick 
ordnas till för att hinna få med dem tröjor tillbaka hem.  
 
Ekonomi 
Vissa svårigheter att verksamhetsårets kassör som användare till banken påverkade mer eller 
mindre hela verksamhetsåret, men den sista månaden på året kunde kassören till slut komma åt 
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banken och sköta sitt uppdrag till fullo. Årets resultat (2025-01-01 till 2025-12-31) visade på en 
rekordhög omsättning dock med ett minus om knappa 3000kr.  Föreningen hade per 2025-12-30 
nästan 90 000kr på kontot.  
 
NSBA Scandinavia i Europa 
NSBA som organisation deras klasser växer i Europa. Med det har den europeiska Highpoint listan 
vuxit och vi kan konstatera att flera hästar och ryttare tjänat sina poäng de har i listan genom ett 
fåtal tävlingar. Listan är en möjlighet att ”tävla mot Europa utan att åka utomlands” – men det är ett 
krav att showen är USA-approved och att medlemskap i NSBA USA erhållits.  
 
Med hopp om ett gott 2026,   
 
NSBA Scandinavia styrelse 2025 

 
 


